
 

 

2025年４月１日 

 
 

 

2025 年度 ちばしんきん信寿倶楽部会員特典について
 

 

ちばしんきん信寿俱楽部会員の皆様へ 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2025 年度における「ちばしんきん信寿俱楽部」会員特典について、下記のとおり

ご案内申し上げます。 

※「いちばん日和」は 2024 年 6 月号をもちまして発行を終了いたしました。2025 年度

からは年金プレゼント引換券や秋の旅行会などの会員特典を「ちばしんきん信寿倶楽部

からのご案内」（ハガキ）でお知らせいたします。 

 

記 

2025 年度「ちばしんきん信寿俱楽部」会員特典（2025 年 4 月 1 日現在） 

今後、中止または変更となる場合がございます。 

以 上 

 

 

会員特典 ご案内の内容 

定期預金 

「ちばしんきん信寿定期」 

〇 店頭にくわしいパンフレットをご用意しておりま

す。 

年金プレゼント 

〇 2025 年 6 月発送の「ちばしんきん信寿倶楽部か

らのご案内」（ハガキ）を店頭にお持ちくださ

い。 

〇 お引替え期間は、2025 年 6 月 2 日から 2026 年

5 月 29 日までといたします。 

秋の旅行会（例年 11 月） 

〇 2025 年 11 月に実施を予定しております。 

※詳細が決まりましたら、「ちばしんきん信寿倶楽

部からのご案内」（ハガキ）・店頭ポスターにて

ご案内いたします。（店頭に詳しいパンフレット

をご用意いたします。） 

新春観劇会（例年 1～2 月） 

〇 2026 年 1～2 月の実施を予定しております。 

※詳細が決まりましたら、店頭ポスターにてご案内

いたします。（店頭に詳しいパンフレットをご用

意いたします。） 

無料相談会 

「年金・税務・法律」 

〇 開催日程は当金庫ホームページでご確認いただく

か、店頭までご照会ください。 

〇 相談のお申し込みは予約制です。 

〇 諸般の事情で開催を中止することがありますが、

その際は当金庫ホームページでご案内いたしま

す。 


